
LIETUVOS ŽMONIŲ SERGANČIŲ HEMOFILIJA ASOCIACIJA 

 
Juridinių asmenų registras, kodas 191590234, Mob.8-674 05493, el. paštas: info@hemofilija.lt 

 
__________________________________________________________________________ 

 
LIETUVOS ŽMONIŲ SERGANČIŲ HEMOFILIJA ASOCIACIJOS 

2022 m.  VEIKLOS ATASKAITA  
 
1. Informacija apie asociacijos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius 

ir praėjusius finansinius metus 

1.1. Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacijai (LŽSHA) suteiktas paramos 

gavėjo statusas nuo 2004.05.05. LŽSHA adresas : Gedimino g. 28-8, Jonučių k., Alšėnų 

sen., Kauno r. sav., tel.: +37065092734.  
 

1.2. LŽSHA steigėjai - asociacijos nariai, suvažiavimo metu išrinktas asociacijos 
prezidentas Egidijus Šliaužys, a.k.37412081022. 

1.3.  LŽSHA padalinių ir filialų neturi. 
 

1.4.  LŽSHA narių skaičius: 
 

 
1.5.  Nuo 2009 m. pagal darbo sutartį įdarbinti 2 darbuotojai: buhalterė ir 
asciacijos prezidentas.  
 
1.6.  Asociacijos finansiniai metai – sausio mėn. 1 d. - gruodžio mėn. 31 d. 

 
1.7.  Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacija yra juridinis asmuo, kuris 

savo veikloje vadovaujasi asociacijos įstatais, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, 
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais ir 
kitais teisės aktais. 
 

1.8  Asociacijos tikslas – atstovauti hemofilija sergančių žmonių interesams, 
vienyti sergančiuosius bendrai veiklai, vykdyti bendrus asociacijos projektus, teikti 
reikiamą pagalbą bei informaciją hemofilija sergantiems Lietuvos gyventojams, 
palaikyti santykius su medikais. 

2. LŽSHA Veikla: 

• Viešinimo veikla internete - 
https://www.facebook.com/groups/127802983898265/ 

• http://www.hemofilija.lt/ 

2.1.  LŽSHA veikla ir atlikti darbai 2022 m.: 
 

- Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“   
2022 m. sausio mėn. 
- Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“   
2022 m vasario mėn.  

2021-12-31 171 

2022-12-31 180 

mailto:info@hemofilija.lt
https://www.facebook.com/groups/127802983898265/
http://www.hemofilija.lt/


-  Tarptautinės hemofilijos dienos paminėjimas 2022 m balandžio mėn 15-17 d..  
- Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“   
2022 m. birželio mėn 
- EHC organizuojami mokymai asociacijų nariams Lenkijoje 2022 m birželio mėn.  
- EHC organizuojama lyderių konferencija Belgijoje 2022 m. birželio mėn. 
- Vaikų stovyklą “Barsukas” 2022 m. liepos 4-10 d. 
- „Tarptautinė sergančiųjų hemofilija fizinį aktyvumą skatinanti krepšinio stovykla“ 
2022 m. liepos  17-24 d. 
- „Tarptautinė sergančiųjų hemofilija plaukimos stovykla“ Bulgarijoje 2022 rugjūčio 
mėn. 
 - „Stovykla LŽSHA  jaunimui“ 2022 m. rugpjūčio 12-27 d. 
- WFH organizuojami mokymai „Jaunimo reniginių organizavimas“ JAV 2022 
rugsėjo 1-16 d.  
- EHC kongresas 2022 Danijoje 2022 m. spalio 6-9 d.  
-  Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“  
2022 m. lakričio mėn.  
- EHC organizuojams samitas pacientams su inhibitoriais Arijoje 2022 gruodžio 
mėn.  
 
2.2. Planuojami renginiai 2023m.: 
 
- Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“   
2023 m vasario mėn.  
- Tarptautinės hemofilijos dienos paminėjimas 2023 m balandžio mėn.  

- LŽSHA renginys jaunimui“ 2023 m. gegužės 19 – 21 d. 
- EHC organizuojama lyderių konferencija Belgijoje 2023 m. birželio mėn 15-18 d. 
- Vaikų stovyklą “Barsukas” 2023 m. liepos 3-9 d. 
- „Tarptautinė sergančiųjų hemofilija fizinį aktyvumą skatinanti krepšinio stovykla“ 
2023 m. liepos  18-24 d. 
- „Stovykla LŽSHA  jaunimui“ 2023 m. rugpjūčio 14-19 d. 
-  Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“  
2023 m. rugsėjo 15-17 d. 
-  Seminaras pedagogams susiduriantiems darbe su hemofija sergančiais vaikais. 
2023 m. rugpjūčio 8-10 d.  
- Seminaras šeimos gydytojams „Naujausi hemofilijos gydymo metodai“ 2023 
spalio mėn.  
- Edukacinis renginys Savipagalbos grupių seminaras „Klausyk, išgirsk, bendrauk“ 
2023 m. spalio mėn. 
- EHC kongresas 2023 Kroatijoje 2023 m. spalio 5-8 d.  
- EHC organizuojams samitas pacientams su inhibitoriais Arijoje 2023 gruodžio 
mėn.  

3. Papildoma informacija 

 LŽSHA yra Pasaulinės hemofilijos asociacijos narė ir Europos hemofilijos konsorciumo 
narė, aktyviai dalyvauja šių organizacijų veikloje. Lietuvos asociacija kasmet organizuoja 
sergančiųjų hemofilija vasaros stovyklas, kuriose rengiamos šviečiamosios paskaitos, 



praktiniai užsiėmimai, padedantys įgyti naujų žinių ir įgūdžių, pagerinančių sergančiųjų 
gyvenimo kokybę. 

 

 

 

 

 

 

 

    
Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacija  
Prezidentas 
Egidijus Šliaužys 
 


